quibuscumque libris / Paulatinus (Paulatinus) opus aggredi or 3
ab hac parte secutus / ^{omni fieri} mittere / ^{alio impetrari} Principis Caesaris / ^{crediderim}
R. D. C. facile de manu impetraturam / si que expensa faciendae
erunt / ^{est libris ante} modo non sint exiguae / ^{habet quoniam} tempore / ^{non} nos
~~et~~ minime ferre posse / intellexi / ^{nonnullos} per amicos
me aliquos / ^{per amicos} pollicentur tantum se / ^{Exemplum} ^{ad}
Caesarem autem / ^{missuros} ^{causam} ^{impressionis} ^{absoluta} ^{has}
scribo ut si quid / ^(utique) ^{gestare} ^{reperit} ^{amicos} ^{scilicet} D. C. non
opus sit mihi ad alios scribere / qui fortassis non tam facile
sint impetraturi / De Piduris libris tuis / ^{aut impudis} ^{tunc} ^{paulatin}
ayam gestuam videro / ^{quales} ^{sunt} ^{omnismata} ^{si que} ^{variosa}
~~hinc inde miserantur~~ / ^{quod} ^{quod} ^{quod} ^{quod} ^{quod} ^{quod} ^{quod}
remittentur ^{libris} / nisi fore rariore aut ab ipso non tam
rare observare hinc inde perantur quaedam / sed hoc ^{aliter}
tuo relinquo / Ante omnes deo quid aggredi non possum / si frater
libris quibus mittere cupit de / ^{scilicet} ad Arnulphum Mylium
typographum sub Lingua Gallina is tuis ad me perferendos deinde
curabit ita tamen scriptos ad ac dispositos / ^{ut} ^{opto} ^{accipere}
ne quid difficultatis huiusmodi non presere nobis inter extendendum
suboriat / ^{1.} ^{Respondim} ^a ^{Dono} ^{de} ^{Champagne} ^{non} ^{accepti} ^{scilicet}
rescripsit / ^{per} ^{aut} ^{scribet} ^{per} ^{aliam} ^{amicos} ^{duos} ^{data} ^{oportunitate}
quos nominasti subulab / D. Liptius nunc Louanii est / an hoc intel
leperis nescio / si quid ad ipsum curabo / ^{valde} Vale Bedissime Vir
meque tibi adducam / ^{semper} ^{credo} / ^{1.} ^{Antwerpia} ^{25.} ^{septemb.} ^{1720.}

^{1.} ^{Antwerpia} ^{25.} ^{septemb.} ^{1720.}
~~Chm~~ ^{De} ^{Re} ^{Publica} ^{omni} ^{est} ^{liber}
Dudum quendam Putschum ^{medic} fuisse gaudet / ^{millibus}
plura quando ipse a labore manibus / ^{et} ^{met} ^{et} ^{quid} ^{esse}
qui se reuocavit Putschum ^{regit} ^{uerat} / ^{libri} ^{libris} ^{libris} ^{libris}
^{libris} ^{libris} ^{libris} / ^{hoc} ^{me} ^{aliam} ^{pro} ^{fontis} ^{spiritus} ^{adducere}
^{et} ^{quod} ^{quod} ^{quod} ^{quod} ^{quod} ^{quod} ^{quod}
necidendum est / ^{opus} ^{ergo} ^{libro} ^{scilicet} ^{hinc} ^{de} ^{fructu} ^{et} ^{fontibus}
manifestis / ^{necessitate} ^{quod} ^{facere} ^{quod} ^{aliter}
^{faller} ^{metur} ^{est} / ^{Putschum} ⁱⁿ ^{rebus} ^{quam} ^{libri} ^{cum} ^{indistinctis}
Expectant or ^{ambros} plurimi idem opus de sanctis ^{quod} ^{si} ^{plura}
^{omnibus} ^{modis} ^{voluntati} ^{D. C.} ^{scripsit} / ^{cui} ^{me} ^{ambros} ^{de} ^{re}